
Uchwała Nr IX-  /2025  

Rady Gminy Wierzbica 

 z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu 

na realizację zadania pn. „Scalanie gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, 

powiat chełmski, województwo lubelskie” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 

zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr VIII-37/2024  Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu na realizację zadania pn.: „Scalanie 

gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo lubelskie” 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Środki finansowe w wysokości 263 569,65 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset sześćdziesiąt dziewięć 65/100 złotych) na zadanie określone w § 1, zostały 

zabezpieczone w budżecie Gminy Wierzbica na 2025 rok.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Wierzbica zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Chełmskiego na  realizację zadania inwestycyjnego pn. „Scalanie 

gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo lubelskie”. 

W dniu 13 stycznia 2025 r. Powiat Chełmski poinformował Gminę o ostatecznej 

wysokości kosztów niezbędnych do realizacji zadania po otwarciu ofert obejmujących 

wszystkie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie wykonania zadania pn. „Scalanie 

gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo lubelskie” 

ze wskazaniem, że koszty te wynoszą 263 569,65 zł.  

Realizacja zadania przyczyni się do poprawy systemu komunikacyjnego, zwiększenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez ujednolicenie sieci komunikacyjnej dróg gminnych 

w miejscowości Kamienna Góra w związku z wykonywanym przez Powiat Chełmski 

zagospodarowaniem poscaleniowym gruntów, obejmującym budowę i przebudowę dróg 

w ramach zadania pn. Wykonanie zagospodarowania poscaleniowego w ramach zadania pn. 

„Scalanie gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo 

lubelskie”- Etap II obejmujący budowę drogi oznaczonej nr 3, realizowanej w dwóch częściach 

o łącznej długości 620 m, w tym część pierwsza o długości 150 m i część druga o dł. 470 m.  

Wskazana kwota pomocy finansowej obejmuje koszty robót budowlanych jak i nadzoru 

inwestorskiego ponad koszty przewidziane w umowie o przyznaniu pomocy w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały o udzieleniu pomocy 

finansowej, w celu realizacji inwestycji, uważa się za zasadne. 

 

 


